
Parním vlakem  
„Peklíkem“ za �emesly
Vydejte se na tradi�ní �emeslný jarmark 
v Netolicích! Vyjí��ka historickým vlakem 
je zárove� oslavou 120. výro�í 
netolické lokálky.

23. kv�tna 2015
JÍZDNÍ �ÁDY

Parní vlaky Bimba 
a Netolická Jiskra

TAM STANICE ZP�T

8:30 �eské 
Bud�jovice 18:30

8:34 8:35 �eské Bud�jovice 
sev. z. 18:2418:25

8:46 8:47 Hluboká 
nad Vltavou 18:09 18:13

8:58 8:59 Zliv 17:5717:58

9:05 9:06 Zbudov 17:50 17:51

9:13 9:42 Dív�ice 17:1017:45

9:52 9:53 Lib�jovice 16:5716:58

9:57 9:58 Malovice u N. 16:53 16:54

10:06 10:07 Hole�kov 16:4516:46

10:10 10:11 Netolice z. 16:4116:42

10:17 Netolice 16:36

TAM STANICE ZP�T

11:45 Netolice 14:20

11:51 Netolice zastávka 14:14

11:55 Hole�kov 14:10

12:02 Malovice u Netolic14:00

12:07 Lib�jovice 13:56

12:18 Dív�ice 13:45

www.cd.cz/jiznicechy

Netolice

SDH 
Netolice  

PARTNE�I AKCE

�ESKÉ BUD�JOVICE – NETOLICE

Parní vlak Peklík

JÍZDNÉ

�   Celodenní rodinné 
(2 dosp�lí + 2 d�ti do 15 let, nebo 1 dít� do 18 let) 300 K�

�   Celodenní dosp�lí (18+) 200 K�
�   Celodenní junior (15+) 150 K�
�   Celodenní d�tské (6–15 let) 100 K�
Celodenní jízdné platí na vlaky Peklík, Netolická Jiskra a Bimba.

JÍZDNÉ – NETOLICKÁ JISKRA A BIMBA

�   Zpáte�ní rodinné (2 dosp�lí + 2 d�ti do 15 let, nebo 1 dít� do 18 let) 
200 K�

�   Zpáte�ní dosp�lí (18+) 100 K�
�   Zpáte�ní junior (15+) 80 K�
�   Zpáte�ní d�tské (6–15 let) 50 K�

VE VŠECH VLACÍCH

�   D�ti do 6 let zdarma
�   Ko�árek zdarma
�   Jízdní kolo* 30 K�/vlak
*  Do vy�erpání kapacity.

Jízdenky se prodávají ve vlaku.

DALŠÍ INFORMACE


